di spazzamento meccanizzato di vie e piazze pubbliche comprese nel territorio comunale di 
Monterotondo, per un periodo di mesi 4 (quattro) decorrenti dal giorno successivo alla data di stipula 
del contratto MEPA, per un importo complessivo pari ad € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) 
-di cui € 1.500,00 (millecinquecento/00) per oneri per la sicurezza da interferenze ex art. 41 co. 14 del 
D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.- oltre IVA.  

Si allega il DUVRI (Documento Unico Valutazioni Rischi). 

Seguirà trasmissione del contratto generato dal Mepa al fine di dare avvio all’esecuzione del